
Vakara tirgus Ventspils tirgus laukumā

Piektdien, 20. decembrī, no plkst. 16.00 līdz 19.00 Ventspils tirgus laukumā norisināsies Vakara tirgus – lieliska iespēja tiem, kuri darba dienās ir aizņemti vai nevar apmeklēt tirgu
sestdienas rītos, iepirkties vakarā.
Šoreiz vakara tirgus pulcēs vairāk tirgotāju un piedāvās vēl daudzveidīgāku sortimentu nekā iepriekšējā reizē. Dalību ir pieteikuši gan vietējie tirgotāji, gan viesi no Ventspils un citiem

novadiem.  Bella AK piedāvās zivis,  būs grilvistiņas, darbosies Evas gardumu kiosks un Līnas našķu un uzkodu vagoniņš. Gaļas izstrādājumus piedāvās AB Ģimeņu labumi no Grobiņas, olas –

Sintija Doniņa.

Ceram, ka temperatūra nebūs pārāk zema, un būs gan Marijas dārzeņi, gan  Štolcu ģimenes kartupeļi un dārzeņi. Lapiņu ģimene no Ugāles piedāvās dārza veltes, saldumus un svētku dekorus.

Pateicoties ventspilnieku lielajai interesei un pieprasījumam, vakara tirgū būs arī Ingas Dzintares no Ādažiem piedāvātās vilnas segas, pledi, šalles un dzija.

Vakara tirgus apmeklētāji varēs izvēlēties arī karstos dzērienus, piparkūkas, maizi, medu, gultasveļu, rokdarbus, svētku dekorus, sadzīves ķīmiju un daudz citu preču.

Tirgotājus, kuri vēl vēlas piedalīties, aicinām pieteikties, rakstot uz tirgus@ventspils.lv vai zvanot uz tālruni 26514325.

Īpaši gaidīti tirgotāji, kuri piedāvā Ziemassvētku dāvanas, svētku dekorus, saldumus, jogurtus, rotājumus un citus sezonālus labumus.

Tiekamies tirgū un iepērkamies ar prieku!

Tirgus laukums, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3973341,21.5679657

